
      

 
 

 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 02.06.2014 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

 

Tilstede:  
Ingvar Jostein Svegården, Mona Kolberg, Torbjørn Olsen, Ivar Østby, Gunvor Støle Melsom, Monica Margit 

Löv Tikkanen. 

 

Meldt forfall: 

Jorunn Selnes, Merete Wilskog. 

 

Åpning og bevertning: Ingvar Svegården 

 

Innkalling:    Godkjent 

Møtebok 12. mai:   Godkjent 

Møtebok fellesmøtet 20. mai:  Godkjent, med kommentar på at det er Aaros gård og ikke Aas gård 

under orientering pilgrimsvandringen  

 

Vi hadde besøk av kirkeverge Torfinn Bø. Han orienterte om saker han jobber med som har relevans for 

Hakadal menighet 

- Oppussing av altertavle. Vi har fått kr. 200 000,- av Riksantikvaren til å pusse opp altertavlen. De 

kommer til å pusse søylene rene og legge på ny dekorasjonsmaling – ganske lik det som er. Ramma 

rundt bildet og det som er dekorert rundt skal også pusses opp. Venter på et prisanslag på dette arbeidet. 

Arbeidet utføres i kirken. Det er mulig at oppussing skjer i forbindelse med montering av nytt orgel 

(mars 2015). 

- Vedlikehold av alterparti, veggene og alterringen. Hva som skjer er avhengig av penger. 

Riksantikvaren mener at det er nok å kunne flekkmale (ta bare det som kan skrapes vekk.) 

- Orgel settes opp i mars 2015 – må da stenge kirken i ca 1 mnd.  

o Trapp opp til klokkene vil bli flyttet. Sideinngang blir gjennom orgelhuset 

o Det blir laget et orgelhus bak orgelet før orgelet kan settes inn 

o Vi venter nå på endelig godkjenning av Riksantikvaren.  

- Utvidelse av kirkegård  

o Kommunen ønsker å bevare huset til Glittre på den planlagte utvidelsen av kirkegården. 

Margrete Wessel var med på befaring. Litt sopp i begrenset området ellers var husets 

bærevegger og det resterende i god stand. Det blir stilt spørsmål om vi i kirken i utgangspunktet 

har bruk for det. Det er avhengig av om vi får penger til å drifte huset. Reguleringsplanen blir 

slik at området kan benyttes til både allmennyttig formål og kirkegården slik at det ikke må 

lages en ny reguleringsplan. Frist til nyttår. Stabburet er i god stand, og eierne av Glittre gård 

har ytret ønske om å overta det.  

o Venter på endelig ferdig reguleringsplan fra kommunen. Det kan da sendes ut anbud på 

prosjektering av kirkegården. Et firma i Bergen er satt på oppgaven. Når prosjekteringsplanen er 

ferdig skal det sendes ut et anbud på anleggsarbeidet. Forhåpentligvis kan gravearbeidet starte 

til våren. Kirkegården har foreløpig nok gravplasser. Eget gravfelt for muslimer og egen navnet 

minnelund der det er mulig å få navnet gravert på et felles gravminne bør vurderes. Det må også 



      

 
 

 

vurderes hvor stor del av kirkegården som må opparbeides i starten. Kanskje 1/3 av det som er 

prosjektert. 

- Ny kirke på Rotnes 

Det har vært møter med arkitekt der vinnerforslaget er bearbeidet litt – fått et bedre forslag. Alt koster 

mer enn det er budsjettert.  Et noe redusert utkast av alternativ 2 blir sendt kommunestyret og man håper 

at også rådmann går for dette. Dramatisk dersom vi ikke får gjennomslag for vårt løsningsforslag. Da vil 

vi miste muligheten for parallell bruk av rommene. Det er opprettet en egen gruppe som arbeider for å 

bedre finansieringen. Torsdag blir det et møte der en arkitekt skal være med for å gi råd om hvordan vi 

skal få mer for tomtene dersom vi videreutvikler dem selv. Det kan eksempelvis være å ha godkjente 

tegninger på ferdighus på tomtene vi har. Mulig vi kan engasjere arkitekten til dette arbeidet. I tillegg 

har Rotneskirkens Venner sagt at de kan ta ansvar for et lån på 1,5 mill. Vi kommer også til å søke 

biskop om dispensasjon til å redusere kravet på sitteplasser i kirkerommet fra 500 til 400 sitteplasser.    

- Lydanlegg i kirken. Det er skurr på høyttaleranlegget i kirken i Hakadal. Det er utslitt. Vi jobber med å 

få nytt. 

- Strømstyringssystem i Hakadal kirke er installert. Systemet gjør at kirken blir automatisk oppvarmet til 

det planlagte arrangementet starter. Systemet monteres i begge kirkene. Det er foreløpig noe tvil om 

kirkestua blir tatt i denne omgang.   
 
Saker 

 

Sak 030/14 Utfylling av ny misjonsavtale 

Vi har nå fått ny misjonsavtale fra NMS. Det er her felter vi må fylle ut før vi signerer og sender den tilbake. 

Vi fyller den ut sammen under møtet. Vedlagt ligger avtalen 

 

 

Vedtak: 

Følgende punkter fylles ut i den nye misjonsavtalen fra NMS:  

Pkt. 1.4. Innsamlingsmål: To ofringer i året i Hakadal menighet samt gaver fra Nordre Hakadal 

misjonsforening 

Pkt. 1.5. Kontaktpersoner adresse: Kontorets adresse  

Annen kontakt: Grete H. Svegården 

De to ofringene i året blir fast 1. juledag og en misjonssøndag / misjonsgudstjeneste første søndag i juni.   

 

 

Sak 031/14 Høring om kirkebygg 

Kirkerådet har utarbeidet et høringsforslag «Høring om kirkebygg» 

(http://www.kirken.no/?event=doLink&famID=395050 ) med en svarfrist satt til 16. juni. Etter tillatelse fra 

begge menighetsråd har Torfinn Bø, Renate W. Olberg og Merete Strandberg gått gjennom dokumentet og 

kommet med et forslag til svar: Dette forslaget ligger vedlagt og er et utgangspunkt for svaret Hakadal 

menighetsråd sender til Kirkerådet  

 

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd gikk gjennom forslaget og med noen små endringer fra møtet bes saksbehandler om å 

sende høringssvaret tilbake til Kirkerådet.  

 

 

 

http://www.kirken.no/?event=doLink&famID=395050


      

 
 

 

 

Sak 032/14 Nytt medlem til trosopplæringsutvalget 

På fellesmøtet 20. mai 2014 mellom menighetsrådene, fellesrådet og staben ble det bestemt at det skulle 

velges en ekstra representant fra hvert menighetsråd til trosopplæringsutvalget. Denne representanten skal 

være med i perioden frem til den endelige planen er levert i juni 2015. Hvem ønsker Hakadal menighetsråd å 

utfordre til  å være med i utvalget? 

 

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd utfordrer menighetspedagog Gunn-Jorun Roset Sunde til å foreslå kandidater 

menighetsrådet kan spørre om å være representant til trosopplæringsutvalget i perioden frem til juni 2015. 

 

 
 

Meldingssaker 
 

Sak 000019 Nytt fra råd og stab 

Vedlagt ligger referat fra trosopplæringsutvalget og diakoniutvalget 

 

Sak 000020 Driftsregnskap januar til april 2014  

Vedlagt ligger driftsregnskapet 

 

Sak 000021 Ny bankkonto opprettet 

Formiddagstreffet har opprettet en konto under menighetsrådet. De har også et minibankkort til 

denne kontoen. Formiddagstreffet fører eget regnskap og avlegger en økonomirapport til 

menighetsrådet i forbindelse med årsmeldingen hvert år. 

 

Sak 000022 Arrangement i sommer 

12. juni: Kunstutstilling med sang og foredrag  

7. juli til 1. august: Veikirken  

17. juli: Sommerkonsert 

10. august: St. Laurentiusgudstjeneste 

 

Sak 000023 Eventuelt 

 Halvor Gundersen har sagt ja til å komme på frivillighetsfesten for å kåsere over et 

lokalhistorisk tema. 

 
 

For Hakadal menighetsråd 

 

 

Ingvar Svegården      Merete Eielsen Strandberg 

Leder      Saksbehandler 


